
13 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº. 0001/2023

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, 
torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 0001/2023, no dia 29/06/2023, às 09h00, a 
presente licitação tem por objeto o Registro de preços para aquisição de medicamentos para 
atender à atenção hospitalar, material e medicação do elenco da atenção básica, material e 
insumos para laboratório, material e insumo para serviços de odontologia, medicamentos e in-
sumos para enfrentamento do COVID-19, para atender às necessidades de pacientes carentes 
do município, conforme especificações e quantitativos constantes do termo de referência. O 
Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@iga-
pora.ba.gov.br, Igaporã-Ba, 13 de junho de 2023. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
no uso de suas atribuições, ADJUDICA o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº. 
0002/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IGAPORÃ E SUAS SECRETARIAS, conforme especificações constantes do termo de referên-
cia anexo do Edital, que declara vencedora a empresa abaixo:

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HO-
MOLOGA o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº. 0002/2023, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ E SUAS SECRE-
TARIAS, conforme especificações constantes do termo de referência anexo do Edital, que de-
clara vencedora a empresa abaixo:


